嘉经信技装〔2018〕78号

关于申报2018年度嘉兴市装备制造业
重点领域首台（套）产品的通知
各县（市、区）经信（经商）局、嘉兴经济技术开发区（国际商务区）经商局、嘉兴港区经发局：
为进一步推进装备制造业发展，我市将开展2018年嘉兴市装备制造业重点领域首台（套）产品的认定工作。现将有关事项通知如下：
一、认定条件
根据《嘉兴市装备制造业重点领域首台(套)产品认定办法》（嘉经信技装〔2018〕57号，以下简称《办法》）要求，认定为嘉兴市装备制造业重点领域首台（套）产品的，应符合行业领域要求，为本市范围内企业首次自主研发或技术重大升级并经用户单位使用的单机或成套装备及关键核心部件、装备核心材料。产品创新程度高，具有清晰的知识产权，申请单位具备产品设计及主要关键部件的制造、组装能力，产品为近三年内开发成功的，质量可靠，市场前景好。
二、申报认定程序
（一）申请认定企业根据《办法》要求，通过嘉兴市技术创新网上办事大厅（可通过嘉兴市经信委网站http://www.jxet.gov.cn/，进入主页后点击“网上办事（技术创新办事大厅）”登录）填报相关材料，无须编写纸质申请材料。
（二）各地经信部门按照《办法》有关认定条件，对企业填报材料认定审核后，通过网上大厅提交市经信委。
（三）申请认定企业请于8月31日前填报有关材料，各地经信部门请认真审核企业提交材料，并在9月7日前通过网上办事大厅提交市经信委。
（四）市经信委将组织相关专家对企业申报材料进行联合评审，根据评审结果确定拟认定2018年度嘉兴市装备制造业重点领域首台（套）产品名单，对拟认定名单在经信委网站公示7天，同时征求环保、安监等部门意见。无相关异议的，发文公布。
联系人：朱国斌  联系电话：82521927
                      嘉兴市经济和信息化委员会
                           2018年7月24日

	嘉兴市经济和信息化委员会办公室       2018年7月26日印发

嘉兴市经济和信息化委员会文件

PAGE
— 1 —